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FRONTIN

MASOT

CALCINE

VENDRAMEL

MALVES

CAMPI DI PARE

MORGAN

CENTORE

CASTES

COL CORTES

COL DI MEZZO

PIEVE DI LIMANA
AI PIAN

CARFAGNOI

SCHENEL

PIALDIER

LONGHERE

SAN FELICE

BAORCHE

MONTEGAL

TIBOLA

PRA DI TRAMEZ

PEDEN

MONTE GALAT

NAVENZEL

NICE

PECOLEDA

CROSS

PRALORAN

COLLE S. ANTONIO

FAICH

PRA MENEGHER

MADONNA DEL PARE'

COL FORNEL

MOLINO VECCHIO

CERESERA

LAVADIN

COLESEI

S. PIETRO IN TUBA

LASTE

S. ZENONE

PRA DE LAC

VALMOREL

LIMANA

GIAON

CESA
NAVASA

TRICHIANA

F.N
A SALSA

C. PIAN DI CESA

SASSO DEL MEZZODI

TASSEI

M. SAMBUGA

PRA MAOR

COL DI PERA

C.DEL MAGRO

CALCHEROLA

P.TA SIGNA

P.TA CALDEROL

COL DI PECOL

FONTANA BORDON

P.TA DEL VAN

M. FRONTAL

MONTE CIMONE

CAVASSICO INFERIORE

PONTESEL

NATE

FONTE

PECOL

MUIERE

ALTO CONFOS

CAVARIL

CAMPEDEI

S. ANTONIO DI TORTAL

CASE DAL MAGRO

CASE BALZAN

NOAL

NICCIA

LONGHERE

SACCON

VILLANOVA

CASTELDARDO

CAVASSICO SUPERIORE

BIVIO REDUCE

BIVIO SAN FELICE

PEZZA

MONTE COR

Fiume Piave

Fiume Piave

375.78

358.53

378.36

350.2

355.26

374.82

378.49

384.68371.61

334.18

331.72

342.72

345.69

352.81

351.82

352.41

376.18

353.15

347.95

349.03

357.58

356.32
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354.56

358.63 362.39

360.43

360

362.46
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351.8
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347.92
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337.08
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345.74

339.32
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316.89

329.7

328.55

349.59

353.2

350.16

352.71

350.78

315.55

315.49

315.37315.45

320.04

319

353.19

349.11

344.89

346.39

330.45

350.48

343.39

343.37

346.55

324.79

306.92

319.92

351.42
353.99

347.43
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337.5

386.68

375.04
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377.81373.95371.4
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350.76
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348.59
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359
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372.26 400.18
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374.6
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310.86

310.98

311.74

310.5

309.18

310.26
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339.6

349.32
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374.68

337.88 338.92

350.2
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348.08

368.82
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417.86

410.66

314.2

313.14

344.96

314.6
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322.78
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375.76

383.84404.12
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416.84
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417.1
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423.72
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440.02
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406.02

408.56
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428.8

420.82
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408.14
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403.36

410.56
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406.02

417.86
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406.9

411.44
419.44

408.2

388.26

403.46 386.44

396.24

403.34

400.48

346.48

351.58

345.09

364.65

372.76

381.38

414.54397.91

401.1

383.43

371.75

402.84

342.76

346.41

347.86

376.84

380.35

381.5

346.09

354.61

369

374.04

381.06

376.62
382.22
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360.96

361.14

367.42360.22
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341.63 352.29

351.38

342.05 343.53

347.01

344.61 343.47
345.94

346.64
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347.38

348.31
356.82350

344.15

368.89

364.93352.37354.03

341.29
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343.4
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348.9
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334.54

337.34

336.68
338.77
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341.77344.77
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335.58
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335.65
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349.72
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340.7 342.64
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392.26

391.88 406.63

408.23
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418.28
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403.38

411.54

378.58

375.42

378.33
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475.03
448.61 466.81

462.31
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434.4

437.29

441.65
439.07

450.09

445.59

457.15

472.32

489.36

482.72

481.88

482.58

486.95

499.4

489.81

517.91

507.01495.38

528.47

556.07

553.32

537.38524.31

502.14

509.36

519.57

494.92

511.44

505.65

505.71

515.02
538.9

507.46

516.62

529.65
521.22

521.79

513.89494.35
485.93482.22

465.26

461.94 478.16

469.92 486.95

496.45

480.13

494.07
487.97

469.48

466.06
464.55

467.72

471.2468.39463.66

449.74 452.48

455.75 458.25 459.44

455.48
449.46

446.56
437.58

458.57

452.64

445.58

442.24

448.57
437.41

439.73 444.86

446.61
440.44

437.65

434.23

428.53

429.99

425.67

426.21
424.65425.64

429.04
433.52

429.31

434.05

442.31440.22

435.46

442.08

442.55
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435.81
445.43
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441.91
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435.47
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450.53
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496.28
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462.61
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464.97
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438.36
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Idrofrafia secondaria
Impluvio di montagna
Idrografia principale vincolata
 PV: Fiume Piave
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FP: Rio Val Frcella e Vallon Prin
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TU: Torrente Tuora
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